АДМИНИСТРАЦИЯ САМОДУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                               ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.02.2024 г. №13
с. Самодуровка
Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения в
Самодуровском сельском поселении
Поворинского муниципального района
Воронежской области

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Самодуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области, техническим паспортом автомобильных дорог общего пользования местного значения Самодуровского сельского поселения, администрация Самодуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области постановляет:

1.Утвердить  перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в Самодуровском сельском поселении Поворинского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2.Считать утратившим силу постановления администрации Самодуровского сельского поселения
от 18.03.2010г. №5 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в Самодуровском сельском поселении Поворинского муниципального района Воронежской области»,
от  17  ноября 2017 г. № 38 О внесении изменений в постановление администрации Самодуровского сельского поселения от 18.03.2010г. №5 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в Самодуровском сельском поселении Поворинского муниципального района Воронежской области».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Самодуровского сельского поселения                             Е. И. Перегудова

Приложение к постановлению администрации
Самодуровского сельского поселения
Поворинского муниципального района
Воронежской области
от 01.02.2024 г. №13

Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения в Самодуровском сельском поселении
Поворинского муниципального района Воронежской области
	№ п/п
	Идентификационный
номер дороги
	Наименование дорог
	Протяженность (км)
	Тип покрытия
Асфальт   Щебень        Грунт
	Ширина проезжей части
	Категория

	1
	20 639 436 ОП МП 01
	с. Самодуровка ул. Красная

1,200

	1.140
	0.060
	3.50
	V

	2
	20 639 436 ОП МП 02
	с. Самодуровка ул. Октябрьская

0,868

	0.810
	0.058
	3.00
	V

	3
	20 639 436 ОП МП 03
	с. Самодуровка ул. Советская

2,840
	1481
	1.293
	0.063
	4.00
	IV

	4
	20 639 436 ОП МП 04
	с. Самодуровка ул. Первомайская

0,930

	0.930

	4.00
	V

	5
	20 639 436 ОП МП 05
	с. Самодуровка ул. Молодежная

0,750
	0.245

	0.505
	6.00
	V

	6
	20 639 436 ОП МП 06
	пос. Моховое ул.Хлебная

0,535
	0.535

	6.00
	IV

	7
	20 639 436 ОП МП 07
	пос. Моховое ул. Полевая

0,472
	0.472

	6.00
	IV

	ИТОГО:

	7,592
	2.733
	4.173
	0.686